



Færdigheds- og vidensmål	Læringsmål	Tegn på læring <i>kan</i> være
<p>Skriftlig kommunikation Skrivning (Fase 2) Eleven kan skrive enkle ord og udtryk om nære emner / Eleven har viden om ord og udtryk om nære emner.</p>	<p>1 Jeg kan skrive et postkort om mine oplevelser på en skiferie ved at indsætte og skrive relevante ord og udtryk i en skabelon.</p>	<p>Læringsmål 1</p> <p>1 Jeg skriver kun ord, der står i hjælpeboksen og nogle er stavet forkert.</p> <p>2 Jeg skriver alle ord fra hjælpeboksen og udfylder selv de øvrige felter stort set fejlfrit.</p> <p>3 Jeg skriver både ord fra hjælpeboksen og finder selv på andre ord og vendinger. Jeg skriver fejlfrit.</p>



Øvrige færdigheds- og vidensmål	Øvrige læringsmål	
<p>Mundtlig kommunikation Lytning (Fase 1) Eleven kan genkende særlige franske lyde i ord / Eleven har viden om afkodning af lyd og intonation.</p> <p>Mundtlig kommunikation Samtale (Fase 2) Eleven kan stille og besvare enkle spørgsmål om nære emner / Eleven har viden om relevante spørgeord og svarstrategier.</p> <p>Mundtlig kommunikation Præsentation (Fase 1) Eleven kan med få sætninger præsentere sig selv / Eleven har viden om ord og faste udtryk for præsentationsformer.</p>	<p>1 Jeg kan forstå enkle ord, samtaler og instruktioner, der udspiller sig på en skiferie.</p> <p>2 Jeg kan stille og besvare enkle spørgsmål om farver og tal.</p> <p>3 Jeg kan præsentere min familie for en anden elev.</p>	



<p>Mundtlig kommunikation Sprogligt Fokus (Fase 1) Eleven kan efterligne franske lyde / Eleven har viden om ligheder og forskelle mellem franske lyde og andre sprogs lyde.</p>	4 Jeg kan udtale skiord, tal og farver med forståelig intonation.	
<p>Skriftlig kommunikation Læsning (Fase 2) Eleven kan gætte kvalificeret ud fra en sammenhæng / Eleven har viden om gættestrategier.</p>	5 Jeg kan forstå enkle ord, udtryk og dialoger om skiferie, og jeg kan gætte på indholdet.	
<p>Kultur og samfund Kulturforståelse (Fase 1) Eleven kan placere frankofone lande og områder på et verdenskort / Eleven har viden om frankofone lande og områders geografi.</p>	6 Jeg kan placere Courchevel på Frankrigskortet. Jeg kan sammenligne danske ferievaner med en fransk families vaner.	